profit de la Direction Départementale de la Santé du Borgou 

I. CONTEXTE  

Dans le cadre du renforcement des effectifs du personnel des centres de santé et hôpitaux publics 

du département du Borgou, il est lancé le présent appel à candidatures pour le recrutement sur 

poste de Deux Cent Soixante-dix-huit (278) agents sur fonds propres des structures de santé. 

II. POSTES A POURVOIR 

Le présent appel à candidatures est lancé pour le recrutement de 278 agents dont 25 médecins, 195 

paramédicaux et 63 administratifs. Le détail des postes et les effectifs à pourvoir par zone sanitaire